АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
[image: image1.jpg]Nl
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	28.12.2024
	№
	994

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

	О внесении изменений в постановление администрации 12.12.2022 г. № 12

Руководствуясь Уставом Тарногского муниципального округа Вологодской области, администрация округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тарногского муниципального округа от 12.12.2022 года № 12 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в Тарногском муниципальном округе на 2023-2027 годы» изменения согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Кокшеньга», размещению на официальном сайте Тарногского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа

А.В. Кочкин
Приложение 1

к постановлению администрации округа от 28.12.2024 № 994
Изменения

 в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства в Тарногском муниципальном округе на 2023-2027 годы» (далее – Программа)
1.1. В Паспорте Программы пункт «Объемы и источники финансирования программы изложить в новой редакции:
	Объемы и источники финансирования программы
	Общий объем финансирования 8795,7 тыс. рублей, в том числе по годам:
2023 год – 3157,2 тыс. рублей;

2024 год – 1603,1 тыс. рублей;
2025 год – 1587,9 тыс. рублей;

2026 год – 1587,9 тыс. рублей;

2027 год – 859,6 тыс. рублей;

Программа разработана при условии ежегодной корректировки финансирования мероприятий в соответствии с утвержденными бюджетами.

1.2. В Приложение 1 пункты 1,2,13 к муниципальной программе «Основные мероприятия «Развитие малого и среднего предпринимательства в Тарногском муниципальном округе на 2023-2027 годы» изложить в новой редакции:

	Приложение 1
к муниципальной программе «Развитие малого и среднего предпринимательства в Тарногском муниципальном округе на 2023-2027 годы»

ОСНОВНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «РАЗВИТИЕ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
В ТАРНОГСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОКРУГЕ НА 2023-2027 ГОДЫ»
	№

п/п
	Приоритетные мероприятия
	Исполнители

мероприятий
	Сроки

испол-нения
	Источник финанси-

рования
	Финансирование (тыс. рублей)

	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Проведение выставочно-ярмарочных мероприятий с участием субъектов малого и среднего предпринимательства округа
	Управление сельского хозяйства и экономики администрации округа
	ежегодно
	Бюджет округа
	21,8
	5,6
	5,0
	5,0
	5,0

	2.
	Оказание субъектам малого предпринимательства консультационной и организационной поддержки
	Управление сельского хозяйства и экономики администрации округа,

Правовой отдел администрации округа
	ежегодно
	Бюджет округа
	0
	4,4
	5,0
	5,0
	5,0

	13.
	Предоставление субсидии на доставку товаров в социально значимые магазины в малонаселенные и (или) труднодоступные населённые пункты
	Управление сельского хозяйства и экономики администрации округа
	2024
	Областной бюджет
	0
	544,9
	691,900
	691,900
	0

	Бюджет округа
	0
	28,7
	36,42
	36,42
	0